
PKS w Oławie S.A.
ul. Opolska 50; 55 - 200 Oława
tel.: 71 303 75 39

OŁA
1716 Nr Przystanek

S  
14:15 1 OŁAWA D.A.
14:25 2 OŁAWA ul. Lwowska (GSP)
14:35 3 OŁAWA dworzec autobusowy
14:37 4 OŁAWA – 3 Maja, ZETO
14:38 5 OŁAWA – 3 Maja, TESCO 
14:40 6 OŁAWA – Zielna, piekarnia
14:41 7 OŁAWA – Zielna, Dzierżonia
14:42 8 OŁAWA – Portowa,betoniarnia
14:43 9 OŁAWA – Portowa, pętla
14:43 10 ŚCINAWA POLSKA – szkoła
14:44 11 ŚCINAWA 
14:47 12 ŚCINAWA
14:50 13 OŁAWA – Ofiar Katynia, cmentarz
14:53 14 OŁAWA – 3 Maja, TESCO 
14:54 15 OŁAWA – 3 Maja, koszary
14:56 16 OŁAWA D.A.
20,5 Prędkość komunikacyjna
23,1 Prędkość techniczna

linia dziennie obsługiwana jest przez 1 autobus

oznaczenia:
S – kursuje w dni nauki szkolnej

Linia U: nr 165370 Oława D.A. - Oława – Ścinawa – Oława 

osoba zarządzająca transportem - Prezes Zarządu Erwin Monastyrski


	Arkusz1

